تبارک و تعالیٰ
الفضل تبارک و تعالیٰ

از دفتر اخبار فضل قادیان رجب الاول ۱۳۴۵
بیت ششماہی
۱۱ جولائی ۱۹۲۶

THE ALFAZL QADIAN

الفضل قادیان

جماعت احمدیہ کا مسلمانوں کے لیے حضرت نذیر الدین محمد امجد خلیفۃ المسیح ثانی علیہ السلام نے اپنی ادارت میں جاری فرمایا۔

نمبر ۵
شعبان ۱۳۴۵
۲۶ جولائی ۱۹۲۶ء
۲۵ محرم الحرام ۱۳۴۵ھ

۲۶ جولائی کو قادیان میں مسلمانوں کا عظیم الشان مجمع

تہائیت اہم اور ضروری ریزولوشن متفقہ پاس ہوئے

مشتاقان فضل سے

ہم یہاں محترمہ شہرہ میں اپنے احباب کو فضل کے پرچے
بھیج رہے ہیں۔ یہی جگہ سے سولہ لاکھ لاکھ لاکھ کے خطوط آئے ہیں۔ اور ہمیں
بتایا گیا ہے کہ فضل نہایت دلچسپی سے پڑھا جاتا۔